

Årsredovisning för  
**Samuelstype Design AB**

556866-5490

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Samuelson  
Styrelseledamot

2024-04-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Samuelstype Design AB, 556866-5490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver verksamhet inom grafisk formgivning och formgivning av typsnitt.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat väsentligt i jämförelse med föregående år till följd av färre utförda uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	426 358	847 210	632 871	730 790
Resultat efter finansiella poster	-82 553	102 146	2 682	70 683
Soliditet %	69,4	58,7	39,4	40,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	235 368	81 056
Balanseras i ny räkning		81 056	-81 056
Årets resultat			-82 553
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>316 424</b>	<b>-82 553</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	316 424
Årets resultat	-82 553
<b>Summa</b>	<b>233 871</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	233 871
<b>Summa</b>	<b>233 871</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		426 358	847 210
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>426 358</b>	<b>847 210</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 623	-21 966
Övriga externa kostnader		-136 347	-148 614
Personalkostnader	2	-358 876	-574 489
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 346	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-509 192</b>	<b>-745 069</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-82 834</b>	<b>102 141</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		281	5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>281</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-82 553</b>	<b>102 146</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-82 553</b>	<b>102 146</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 090
<b>Årets resultat</b>		<b>-82 553</b>	<b>81 056</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 846	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 846</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 846</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		65 000	50 000
Övriga fordringar		11 162	20 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 086	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>169 248</b>	<b>70 615</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		206 774	553 626
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>206 774</b>	<b>553 626</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>376 022</b>	<b>624 241</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>408 868</b>	<b>624 241</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		316 424	235 368
Årets resultat		-82 553	81 056
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>233 871</b>	<b>316 424</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>283 871</b>	<b>366 424</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 101	6 386
Skatteskulder		0	9 443
Övriga skulder		97 896	241 988
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>124 997</b>	<b>257 817</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>408 868</b>	<b>624 241</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		31 264
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	35 192	
Försäljningar/utrangeringar		-31 264
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 192</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-31 264
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		31 264
Årets avskrivningar	-2 346	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 346</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 846</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Hans Samuelson*

2024-04-12

Hans Samuelson  
Styrelseledamot

Datum